
Návod pro psaní příspěvku do sborníku ke konferenci  
Vápno, cement, ekologie  
 
Dokument: Microsoft Word 
 
Okraje: Normální 2,5 cm zleva, zprava, nahoře i dole 
 
Písmo: Arial 
 
Velikost písma:  Hlavní nadpis – tučně 16 
   Autor, společnost – tučně, kurzíva, 12 
   Podnadpisy – tučně 14 
   Text – 12 
 
Řádkování:   1,5 řádku 
 
Vynechání řádků:  2 ř. před anotací (za jméno a společnost) 
   1 ř. před podnadpisem 
   1 ř. před legendou (ke grafu, obrázku, tabulce) 
   1 ř. před Literaturou 
   1 ř. po grafu, obrázku a tabulce 
 
Zarovnání:  Text – do bloku 

Hlavní nadpis, Autor a společnost, legendy a obrázky, grafy a tabulky – 
na střed 

 
Barva: Vše (zejména grafy a obrázky) jen odstíny šedé! 
 
Zápatí, záhlaví čísla stránek: nevkládat!  
 
Omezení formátování a úpravy: nezamykat dokument 


